
 

NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 35,975.00

110563433 SERVISUM G & M  SOCIEDAD ANONIMA Compra de papel bond y útiles de oficina 15,974.50

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 13,575.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 12,730.98

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA Pago de servicio de energía electrica 10,026.92

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 6,845.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicios de telefonía 4,949.92

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA Servicio de correspondencia 4,716.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA Desinfección ambiental 3,490.00

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO Mantenimiento y reparación de vehículos 3,000.00

53137442 CHIQUIN CASTRO CARLOS ARNOLDO Mantenimiento equipo de aire acondicionado 2,875.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE Viaticos en el interior 2,654.00

104473126 IMPORTADORA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS AUTOMOTRICES  S.A. Compra de repuestos para vehículos 2,535.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO Viaticos en el interior 2,419.50

21126550 LASER SERVICIO TECNICO SOCIEDAD ANONIMA Compra de Toner 2,400.00

32517742 XILOJ ROJAS SANTOS DOMINGO Servicio de polarizado de vehículo 2,370.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR Viaticos en el interior 2,317.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viaticos en el interior 2,237.00

120074281 IMPRESORAS DE GAFETES  SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de cinta para imprimir gafetes 2,220.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO  S.A. Pago servicio de internet 1,939.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO Servicio de mantenimiento equipo aire acond 1,920.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA Servicio de correspondencia 1,900.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO Viaticos en el interior 1,856.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL Viaticos en el interior 1,846.00

20048432 COY CHIQUIN ANIBAL ALFREDO Compra de útiles de oficina 1,819.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL Reconocimiento de gastos 1,771.00

86561901 CAPRIEL HERNÁNDEZ KARLA NOEMY Reparación planta telefónica 1,750.00

113182716 PCS SOLUCIONES, SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de tintas para impresora 1,710.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO Viaticos en el interior 1,629.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 1,620.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS Viaticos en el interior 1,617.00

7468237 QUINTANA GONZALEZ JUAN FRANCISCO Viaticos en el interior 1,605.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO Compra de productos de limpieza 1,600.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL Viaticos en el interior 1,570.00

89741501 SAAVEDRA LÓPEZ PABLO ANTONIO Servicio de desinfección 1,500.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Pago de extraccíon de basura 1,500.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viaticos en el interior 1,460.00

110044010 GRUPO INNOVACIÓN AUTOMOTRIZ - SOCIEDAD ANÓNIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 1,400.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO Viaticos en el interior 1,344.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO Viaticos en el interior 1,285.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO Viaticos en el interior 1,280.00

23859660 CERMEÑO MORAN DE ZASO ELIDA LISBETH Viaticos en el interior 1,280.00

108648060 RAMÓN MACARIO PEDRO DANIEL Compra de productos plásticos 1,250.00

97717088 GRUPO CULINARIO DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 1,104.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA Servicio de aromatización y desodorización 1,100.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO Servicio de aromatización y desodorización 1,065.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE Viaticos en el interior 986.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO Viaticos en el interior 964.00

6958060 HERNANDEZ SILVA JUAN SERGIO Viaticos en el interior 946.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL Viaticos en el interior 945.00

7457979 RESTAURANTES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 920.00

78077427 BARRERA DÍAZ KENNY FRANCISCO JOSÉ Viaticos en el interior 907.00

64962008 YOLHER SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 880.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO Mantenimiento y reparación de vehículos 860.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE Viaticos en el interior 846.00

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO Marco para cuadro 800.00

47213264 GOMEZ DEL AGUILA DE MORALES MARTHA EVELIN Compra de cartulina diferentes colores 760.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN Viaticos en el interior 689.50

71951040 CARLOS VICENTE CORONADO XOL, COPROPIEDAD Compra de pasta termica 680.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Habilitación de hojas electrónicas 605.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON Mantenimiento equipo de cómputo 575.00

53203240 AGUIRRE DIAZ ROMELIA SORAIDA Compra de útiles de limpieza 560.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 558.25

7643926 FUNES CASTELLANOS ROGERS HORACIO Viaticos en el interior 520.00

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO Viaticos en el interior 520.00

78806542 CIFUENTES HERRERA MIGUEL ANGEL Viaticos en el interior 475.00

52450120 GRUPO AID, SOCIEDAD ANONIMA Compra de soporte para televisor 475.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Desinfección ambiental 475.00

18617123 GUERRA BAILEY MYNOR ANTONIO Viaticos en el interior 469.00

58548297 CASTILLO MEJIA DE MUÑOZ MARIE AREIKA Compra de útiles de oficina 450.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO Servicio de lavado de vehículos 450.00

10348565 ARGUETA MARTINEZ SERVIO JUNIO Viaticos en el interior 449.00

39853926 LOPEZ ALVIZURES ANA GABRIELA Viaticos en el interior 386.00

84194545 DIVAS DUQUE DEIVY ADALID Viaticos en el interior 383.00

6946828 ALVARADO MELENDEZ RUBELSY DE JESUS Viaticos en el interior 326.00

95078304 FOLGAR MONTOYA MARIO JOSUÉ Viaticos en el interior 304.00

29909767 MORALES MONROY DE PINTO EVELYN ADALJIZA Compra de machete 300.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA Pago de extracción de basura 300.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO Pago de servicio de agua potable 267.00
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67369324 MORALES PINEDA LURICIS DEL ROSARIO Viaticos en el interior 252.50

67412742 ARÉVALO GARCÍA ELVIS SAUL Servicio de telefonía 225.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL Pago de extracción de basura 200.00

82978905 CASTRO TOBAR CARLOS JOSÉ Viaticos en el interior 185.00

47495340 DIAZ MIRANDA EDIN ESTUARDO Viaticos en el interior 181.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 158.61

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH Pago de extraccíon de basura 150.00

1030262K MELGAR HERNANDEZ FELIX ARMANDO Viaticos en el interior 130.00

16875168 GUZMAN ARRIAZA ELMER GIOVANY Viaticos en el interior 129.50

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de oficina 111.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO Pago de extraccíon de basura 100.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 68.00

43586317 FARRINGTON LÓPEZ OSCAR CLEMENTE Compra de brocha 60.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ Pago servicio de parqueo 60.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de oficina 55.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Pago servicio de parqueo 28.00

64174328 GUITZ POPOL BLANCA MARIBEL Pago servicio de parqueo 20.00

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y CONDUEÑOS Pago servicio de parqueo 10.00

99548976 SUPER TRES, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 10.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 8.00

44376014 POMA RODRIGUEZ NOE NICOLAS FELIX Pago servicio de parqueo 8.00

Total 197,211.18
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  35,975.00

110563433 SERVISUM G & M  SOCIEDAD ANONIMA  11  15,974.50

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  5  13,575.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  12,730.98

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  2  10,026.92

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA  5  6,845.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  20  4,949.92

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,716.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA  2  3,490.00

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO  2  3,000.00

53137442 CHIQUIN CASTRO CARLOS ARNOLDO  2  2,875.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE  4  2,654.00

104473126 IMPORTADORA DE SUMINISTROS Y SERVICIOS 

AUTOMOTRICES  SOCIEDAD ANONIMA

 3  2,535.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  1  2,419.50

21126550 LASER SERVICIO TECNICO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,400.00

32517742 XILOJ ROJAS SANTOS DOMINGO  1  2,370.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  3  2,317.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  4  2,237.00

120074281 IMPRESORAS DE GAFETES  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,220.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 4  1,939.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO  1  1,920.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,900.00

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  3  1,856.00

70999112 DUARTE DURAN PABLO DANIEL  2  1,846.00

20048432 COY CHIQUIN ANIBAL ALFREDO  1  1,819.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL  1  1,771.00

86561901 CAPRIEL HERNÁNDEZ KARLA NOEMY  1  1,750.00

113182716 PCS SOLUCIONES, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,710.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  2  1,629.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,620.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS  3  1,617.00

7468237 QUINTANA GONZALEZ JUAN FRANCISCO  2  1,605.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO  1  1,600.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  3  1,570.00

89741501 SAAVEDRA LÓPEZ PABLO ANTONIO  1  1,500.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  2  1,500.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  2  1,460.00

110044010 GRUPO INNOVACIÓN AUTOMOTRIZ - SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,400.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  2  1,344.00

39603393 ESCOBAR MOLINA GREGORIO AMADEO  1  1,285.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  1  1,280.00

23859660 CERMEÑO MORAN DE ZASO ELIDA LISBETH  1  1,280.00
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108648060 RAMÓN MACARIO PEDRO DANIEL  1  1,250.00

97717088 GRUPO CULINARIO DE ORIENTE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,104.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO  1  1,065.00

36092487 SOLORZANO LANDAVERRY ROCIO ZUSSETTE  2  986.00

984001K ALVIZURIS REZZIO PEDRO HUMBERTO  2  964.00

6958060 HERNANDEZ SILVA JUAN SERGIO  1  946.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL  2  945.00

7457979 RESTAURANTES DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  920.00

78077427 BARRERA DÍAZ KENNY FRANCISCO JOSÉ  1  907.00

64962008 YOLHER SOCIEDAD ANONIMA  1  880.00

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO  1  860.00

7245068 MANCILLA GONZALEZ JORGE ENRIQUE  1  846.00

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO  1  800.00

47213264 GOMEZ DEL AGUILA DE MORALES MARTHA EVELIN  1  760.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN  2  689.50

71951040 CARLOS VICENTE CORONADO XOL, COPROPIEDAD  2  680.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  605.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  1  575.00

53203240 AGUIRRE DIAZ ROMELIA SORAIDA  1  560.00

5686865 POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  558.25

7643926 FUNES CASTELLANOS ROGERS HORACIO  1  520.00

27826511 SOSA ECHEVERRIA RAUL EDUARDO  1  520.00

78806542 CIFUENTES HERRERA MIGUEL ANGEL  1  475.00

52450120 GRUPO AID, SOCIEDAD ANONIMA  2  475.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  475.00

18617123 GUERRA BAILEY MYNOR ANTONIO  1  469.00

58548297 CASTILLO MEJIA DE MUÑOZ MARIE AREIKA  1  450.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO  1  450.00

10348565 ARGUETA MARTINEZ SERVIO JUNIO  1  449.00

39853926 LOPEZ ALVIZURES ANA GABRIELA  1  386.00

84194545 DIVAS DUQUE DEIVY ADALID  1  383.00

6946828 ALVARADO MELENDEZ RUBELSY DE JESUS  1  326.00

95078304 FOLGAR MONTOYA MARIO JOSUÉ  2  304.00

29909767 MORALES MONROY DE PINTO EVELYN ADALJIZA  1  300.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  2  300.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  267.00

67369324 MORALES PINEDA LURICIS DEL ROSARIO  1  252.50

67412742 ARÉVALO GARCÍA ELVIS SAUL  1  225.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL  2  200.00

82978905 CASTRO TOBAR CARLOS JOSÉ  1  185.00

47495340 DIAZ MIRANDA EDIN ESTUARDO  1  181.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  158.61

43158374 GARCIA GARRIDO DE REYES KAREN ELIZABETH  1  150.00

1030262K MELGAR HERNANDEZ FELIX ARMANDO  1  130.00

16875168 GUZMAN ARRIAZA ELMER GIOVANY  1  129.50

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  111.00
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19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  100.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  68.00

43586317 FARRINGTON LÓPEZ OSCAR CLEMENTE  1  60.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ  4  60.00

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA  1  55.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  2  28.00

64174328 GUITZ POPOL BLANCA MARIBEL  1  20.00

444596 ANNE MARIE PERSSON DAHLGREN VDA DE KEILHAUER Y 

CONDUEÑOS

 1  10.00

99548976 SUPER TRES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8.00

44376014 POMA RODRIGUEZ NOE NICOLAS FELIX  1  8.00

 197  197,211.18 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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